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اعتراف موبایل قاپ به ۲۳ فقره سرقت
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک مرد 
سارق که با مخدوش کردن پلاک موتورسیکلتش موبایل قاپی 
می کردند، خبر داد. سرهنگ حسین مافی، بیان داشت: ماموران 
کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس در حال گشت زنی در محدوده بلوار 
دریا تهران به آقا و خانمی که سوار بر یکدستگاه موتورسیکلت 
با پلاک مخدوش بودند، مشکوک و موتورسواران را تحت 
مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند. وی افزود: متهمان در 
همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت خانمی که در 
خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و اقدام 
به ربودن تلفن همراه وی می کنند که مأموران وارد عمل شده 
و متهمان به محض رؤیت گشت پلیس اقدام به فرار به صورت 
خلاف جهت خیابان می کنند. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری 
تهران به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر 
مأموران کلانتری اشاره کرد و ادامه داد: با اعلام مشخصات 
متهمان به سایر گشت های انتظامی و ایجاد طرح مهار موفق 
شدند موتورسیکلت متهمان را متوقف کنند. سرهنگ مافی 
بیان داشت: متهمان برای فرار به مأموران حمله ور شده که 
با هوشمندی مأموران و شگردهای پلیسی یکی از متهمان 
زمینگیر و دستگیر شد ولی متهم دیگر که خانم بود موفق به 
فرار شد و با انتقال متهم به مقر پلیس مشخص شد وی سابقه دار  
است  و همچنین از وی 2 دستگاه تلفن همراه کشف شد. به گفته 
این مقام انتظامی متهم ۳۰ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود 

و 2۳ فقره سرقت مشابه با همکاری همدستش معترف شد.

زورگیری با سلاح گرم
پلیس تهران اعلام کرد: سارقانی که اقدام به زورگیری با سلاح 
گرم در بلوار فردوس کرده بودند، دستگیر شدند. در پی اعلام 
یک فقره زورگیری با سلاح گرم در بلوار فروس غرب - پارک 
الهام، بلافاصله مأموران کلانتری ۱۳۳ شهرزیبا در محل حاضر 
شدند. با حضور مأموران در محل و همکاری شهروندان، یکی 
از سارقان در داخل پارک دستگیر شد. با بهرگیری از اطلاعات 
به دست آمده از شهروندان مبنی بر مسلح بودن دومین سارق 
متواری شده از محل، طرح مهار در محدوده پارک الهام به 
مرحله اجرا گذاشته شد. با اجرای طرح مهار، دومین سارق نیز 
در حین فرار شناسایی، دستگیر و در بازرسی از وی یک قبضه 
سلاح کمری کشف شد. متهمان پس از دستگیری به همراه 
اسلحه مکشوفه، جهت تشکیل پرونده و سیر مراحل قانونی به 

کلانتری منقل شدند.

دستگیری اعضای باند سارقان 
فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری اعضای باند ۴ نفره 
سارقان با اعتراف به 7۰ فقره سرقت از باغات توسط ماموران 
پایگاه تجسس و پاسگاه گویم خبر داد. سرهنگ فرج شجاعی 
اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از باغات در محدوده 
گویم، روستاها و بخش های اطراف شیراز، شناسایی و دستگیری 
سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران 
انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و پلیسی موفق 
شدند در این خصوص ۴ سارق  حرفه ای که اعضای یک باند بودند 
را شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه آنان را در مخفیگاهشان 
دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شیراز تصریح کرد: در بازرسی 
از محل اختفاء سارقان تعداد زیادی اموال مسروقه از قبیل 
سنگ فرز، دریل، ابزار بنایی، فرغون، پاور بانک، پمپ آب و... 
کشف شد. سرهنگ شجاعی با بیان اینکه متهمان در بازجویی 
اولیه به 7۰ فقره سرقت از باغات اقرار کردند، عنوان داشت: در 
این خصوص 6 نفر مالخر نیز شناسایی و دستگیر شدند. این 
مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی 
تحویل مرجع قضائی شدند، گفت: برخورد با سارقان و مخلان 
نظم و امنیت به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.

توقیف كامیون حامل حشیش 
جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف یکدستگاه 
کامیون و کشف 75 کیلو و ۳۰۰ گرم حشیش، تریاک و 
دستگیری یک قاچاقچی در اطراف پایانه باربری شهرستان 
شیراز خبر داد. سردار یوسف ملک زاده بیان کرد: در اجرای طرح 
مبارزه با قاچاقچیان، ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
با همکاری کارکنان یگان تکاوری با اقدامات فنی و تخصصی 
مطلع شدند یکدستگاه کامیون حامل حشیش وارد شیراز شده 
و در حال حاضر در اطراف پایانه باربری متوقف است که بررسی 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران 
انتظامی سریعا به محل موردنظر اعزام و موفق شدند کامیون 
حامل موادمخدر را شناسایی و آن را به مقر انتظامی دلالت 
دهند. جانشین فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: در بازرسی 
از این کامیون 5۰ کیلوگرم حشیش و 25 کیلو و ۳۰۰ گرم 
تریاک که به طرز ماهرانه ای در تاج اتاق عقب جاسازی شده بود 
کشف شد. سردار ملک زاده با بیان در این راستا یک قاچاقچی 
حرفه ای دستگیر و پس از سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، 
گفت: برخورد با سوداگران مرگ به صورت ویژه در دستور کار 

این فرماندهی است.

كلاهبردار میلیاردی به دام افتاد
فرمانده انتظامی شهرستان سیمرغ از دستگیري کلاهبردار 
حرفه ای که با استفاده از چک های جعلی، از 5 نفر در آن 
شهرستان دوازده میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر 
داد. سرهنگ حسین اسدی اظهار داشت: در پي مراجعه چند 
نفر از کشاورزان این شهرستان مبنی بر خرید برنج از آنان با 
ارئه چک هاي جعلي و فاقد اصالت در خرید موضوع در دستور 
کار ماموران قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان سیمرغ، 
تصریح کرد: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی های 
همه جانبه متهم را شناسایی و یک عملیات غافلگیرانه وی را در 
مخفیگاهش دستگیر کردند. وی در ادامه اظهار داشت: متهم 
که به مدت یکسال از محل متواری شده بود، در بازجویی های به 
عمل آمده به کلاهبرداری ۱2 میلیاردی از 5  شهروند و کشاورز 
این شهرستان اعتراف کرد. سرهنگ اسدی با اشاره به اینکه 
کلاهبردار حرفه ای پس از تشکیل پرونده با صدور قرار مناسب 
روانه زندان شد، از شهروندان خواست: به هشدارها و توصیه هاي 
پلیس در رابطه با پیشگیري از وقوع کلاهبرداري توجه کرده و 
در صورت اطلاع از هرگونه موارد مشکوک بلافاصله مراتب را از 

طریق پل ارتباطي ۱۱۰ اطلاع دهند.

کــوتــاه

 دستگیری زورگیران 
خیابان پاسداران

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
2 مرد جوان که از شهروندان با تهدید و سلاح 
سرد زورگیری می کردند، خبر داد و گفت: 
متهمان با پرداخت رشوه قصد رهایی از دست 
مأموران را داشتند. سرهنگ محمد گودرزی 
بیان داشت: ماموران کلانتری ۱۰2 پاسداران در 
حال گشت زنی در محدوده خیابان برادران پناهی 
تهران بودند که به یک موتورسیکلت هوندا دو ترک 
که افراد گذری از خیابان را زاغ زنی می کردند، 
مشکوک و تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار 
می دهند. وی افزود: متهمان در همین حین به 
طرف پسری نوجوان حمله ور و با تهدید سلاح 
سرد از وی اقدام به زورگیری کرده که مأموران 
به سرعت برای دستگیری زورگیران وارد عمل 
شدند و متهمان به محض رؤیت خودروی گشت 
با موتورسیکلت از محل متواری شدند. این مقام 
انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی 
هر چه تمام تر مأموران کلانتری اشاره کرد و گفت: 
با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهمان 
به سایر گشت های انتظامی، موتورسیکلت 
متهمان متوقف و هر 2 متهم در یک عملیات 
منسجم و پلیسی دستگیر و در بررسی های بیشتر 
از متهمان یک قبضه سلاح سرد کشف شد. 
سرهنگ گودرزی افزود: متهمان ۳7 و ۳۰ ساله 
بعد از دستگیری قصد پرداخت رشوه برای رهایی 
داشتند که رشوه متهمان ضمیمه پرونده و تحویل 
مراجع قضائی شده و متهمان در تحقیقات اولیه 
به جرم خود و ۱۰ فقره سرقت مشابه با همکاری 
همدیگر معترف شدند. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران در پایان با اشاره به سوابق متهمان در امر 
سرقت خاطرنشان کرد: در این رابطه شناسایی 
مالخر اموال مسروقه در دستور کار پلیس قرار دارد.

باند سارقان مسلح متلاشی شد
فرمانده انتظامی بم از دستگیری باند سارقان 
مسلح در عملیات ماموران پلیس آگاهی این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ یوسف سلیمانی 
افزود: به دنبال وقوع یک فقره سرقت مسلحانه 
در این شهرستان موضوع در دستور کار ماموران 
انتظامی قرار گرفت. وی اظهار داشت: ماموران 
پلیس آگاهی این فرماندهی با انجام اقدامات 
فنی و پلیسی، یکی از سارقان را شناسایی و 
دستگیر پس از هماهنگی با مرجع قضائی 
طی عملیاتی ضربتی 2 همدست دیگر وی را 
در مخفیگاهشان دستگیر و یک قبضه سلاح 
کلت جنگی نیز از متهمان کشف کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان بم با بیان اینکه متهمان در 
پرونده خود جرائمی از جمله نزاع، درگیری 
و سرقت را دارند، تصریح کرد: متهمان در 
تحقیقات پلیس با مشاهده ادله و شواهد موجود 
به بزه خود اعتراف کردند. سرهنگ سلیمانی 
در خاتمه با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع 
قضائی شدند، خاطرنشان کرد: پلیس با تمام 
توان خود و با اشراف اطلاعاتی اجازه نخواهد داد 
مجرمان با ارتکاب جرم، آرامش و آسایش مردم 

را مختل نمایند.

۳ مظنون به قتل بازداشت شدند
اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
استانداری مازندران از بازداشت ۳ نفر مظنون در 
حادثه یک مورد قتل در شهرستان تنکابن خبر 
داد. روح ا... سلگی در گفت وگو با »ایرنا« علت 
این قتل را شخصی اعلام و اضافه کرد: اقدام به 
قتل در واقع شخصی بوده و پرونده این موضوع 
همچنان تا تعیین و تکلیف قطعی نیز در دست 
بررسی است. وی اظهارداشت: به محض یافتن 
اطلاعات دقیق، جزئیات این قتل و کشف زوایا و 
خفایای این مساله به اطلاع عموم خواهد رسید.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از انهدام 
باند کلاهبرداری تلفنی از مردم خبر داد و 
گفت: سرکرده این باند از داخل زندان هدایت 
اعضای باند را بر عهده داشت. سرهنگ داوود 
معظمی گودرزی در حاشیه دستگیری این 
افراد با حضور در جمع خبرنگاران بیان داشت: 
از مدتی قبل گزارش هایی مبنی بر کلاهبرداری 
تلفنی از شهروندان به پلیس فتای پایتخت 
مخابره شد که در همین راستا رسیدگی به 
موضوع در دستورکار ماموران پلیس فتای 
تهران بزرگ قرار گرفت و آنان بررسی های 
خود در این خصوص را آغاز کردند. وی با بیان 
اینکه اعضای این باند از طریق تماس تلفنی 
با مردم و معرفی خود تحت عناوین مختلف 
اقدام به کلاهبرداری از مردم و خالی کردن 
حساب بانکی  آنان کرده بودند، اظهارکرد: 
 متاسفانه به رغم آنکه پلیس بارها و بارها نسبت 
کلاهبرداری های تلفنی هشدار داده است، 
اما همچنان برخی از مردم قربانی این افراد 
می شوند. مردم باید توجه داشته باشند که 
تحت هیچ شرایطی در تماس هایی که از آنان 
خواسته می شود تا کدی را در اختیارشان قرار 
دهد، چنین کاری را انجام ندهند و از ارائه 

هرگونه کد به تماس گیرندگان پرهیز کنند. 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به 
این پرونده گفت: ماموران پلیس فتا از طریق 
مهندسی معکوس و انجام اقدامات فنی و 
پلیسی موفق به شناسایی شماری از اعضای 
این باند شده و پس از هماهنگی با مقام قضائی 

این افراد را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند. با انجام بازجویی از این افراد مشخص 
شد که سرکرده این باند در زندان به سر می برد 
که با هماهنگی قضائی این فرد نیز از زندان به 
مقر انتظامی منتقل و به جرم خود اعتراف کرد. 
معظمی گودرزی با بیان اینکه این باند دارای 

8 عضو بود که اعضای آن دستگیر شدند، افزود: 
اعضای این باند در میان خود تقسیم کار کرده 
بودند، برخی اقدامات مربوط به پولشویی را 
انجام داده و برخی نیز اقدام به تماس با مردم 
کرده بودند. سرکرده باند نیز همان طور که 
گفتم در زندان بود. رئیس پلیس فتای تهران 
بزرگ درباره اینکه اعضای این باند تاکنون 
به چند فقره سرقت اعتراف کرده اند، گفت: 
تحقیقات ما تا به این لحظه نشان می دهد که 
دست کم 6۰ نفر از سوی اعضای این باند مورد 
کلاهبرداری واقع شده اند. اما با توجه به اینکه 
این تعداد براساس شکات به دست آمده، قطعا 
تعداد شاکیان بیشتر است و در همین راستا 
نیز تحقیقات ما ادامه دارد. در مجموع این 
باند 2۰ میلیارد ریال از مردم کلاهبرداری 
کرده است که احتمال افزایش این مبلغ با 
توجه به افزایش شکات نیز وجود دارد. وی در 
ادامه با بیان اینکه از ابتدای امسال تا کنون 5 
باند کلاهبرداری تلفنی در پایتخت شناسایی 
و دستگیر شده است، اضافه کرد: این افراد 
در تماس با شهروندان اقدام به درخواست 
اطلاعات فرد کرده و پس از جلب اعتماد نسبت 

به کلاهبرداری اقدام کرده بودند.

کلاهبرداری تلفنی بازهم قربانی گرفت

 ۶۰ شاکی و ۲ میلیارد کلاهبرداری

دادستان زیرکوه در خراسان جنوبی گفت: اختلاف و 
درگیری بین زن و مرد در این شهرستان باعث قتل شوهر 
شد و تحقیقات بیشتر در این زمینه ادامه دارد. حجت الاسلام 
سیدهادی حسینی در گفت وگو با »ایرنا« اظهار کرد: این اتفاق 
در شهر آبیز از توابع شهرستان زیرکوه در اثر اختلاف بین زن و 
شوهر روی داد. وی افزود: بنا به اظهارات متهم بعد از مشاجره 
و درگیری، سر مرد به میزتلویزیون می خورد و به زمین 
می افتد سپس زن چند مشت هم به او می زند که در نهایت 
مرد فوت می کند. دادستان زیرکوه بیان داشت: این حادثه 
توسط برادرزن بدون گفتن جزئیات به اورژانس ۱۱5 گزارش 

شد و عوامل اورژانس بعد از حضور در محل و مواجهه با جسد 
بی جان مرد، او را برای بررسی بیشتر به بیمارستان منتقل 
کردند. وی ادامه داد: در بیمارستان علائمی از گازگرفتگی 
با دندان، شکستگی و خراش در سر مقتول دیده شد و با 
علائم مرگ مشکوک به قاضی کشیک اطلاع داده و مشخص 
می شود که قتل صورت گرفته است. حسینی گفت: متهم به 
قتل و 2 نفر دیگر که احتمال مشارکت آنان در قتل وجود دارد، 
اکنون در بازداشت به سر می برند. حسینی اظهار کرد: متهم به 
قتل ۳۱ سال و مقتول ۳5 سال دارد که دارای 2 فرزند هستند 
و احتمال می رود برادران زن هم در قتل مشارکت داشتند اما 

هنوز در دست بررسی است. دادستان زیرکوه تصریح کرد: 
هنوز پزشکی قانونی پاسخ قطعی درخصوص علت فوت نداده 
ولی احتمالا همان ضربه به سر باعث مرگ این مرد شده است. 
حسینی با اشاره به قتل دیگری که 2 ماه پیش در یکی از 
روستاهای شهرستان زیرکوه روی داد، گفت: یکی از مسائل 
مهمی که باید شهروندان مراقبت کنند آسیب های فضای 
مجازی است تا به مشکلات حاد خانوادگی دچار نشوند. وی 
تاکید کرد: کنترل خشم هنگام مشاجره و دعوا از بروز حوادث 
ناگوار جلوگیری می کند که نیاز است در این زمینه نیز 

خانواده ها آستانه صبر و تحمل خود را افزایش دهند.

درگیری زن و مرد به قتل شوهر انجامید

فروشنده سوالات دروغین کنکور دستگیر شد

کلاهبرداری به بهانه گرفتن بورسیه 

کلاهبرداری به شیوه فروش حواله خودرو
رئیس پلیس فتا استان البرز از شناسایی و دستگیری جوانی که با تبلیغات گسترده 
در تلگرام با فروش سوالات کنکور جعلی کلاهبرداری می نمود، خبر داد. سرهنگ رسول 
جلیلیان گفت: در پی گشت و رصد کارشناسان پلیس فتا در فضای مجازی، صفحه 
تلگرامی قلم سنج  با 65۰۰ عضو که اقدام به تبلیغ پیش فروش سوالات کنکور سراسري 
تیر ماه ۱۴۰2 می نمود شناسایی و موضوع به صورت ویژه در دستور کار این پلیس قرار 
گرفت. وی افزود: شخصی در فضای مجازی و کانال تلگرامی با شگرد پیش فروش سوالات 
کنکور تیر ماه سال ۱۴۰2  شناسایی و طی بررسی های به عمل آمده مشخص شد وی با 
اعلام ارائه خدمات دروغین با هویت پوششی اقدام به اخذ وجه و کلاهبرداری از مخاطبین 
کنکوری نموده است. این مقام انتظامی ادامه داد: با اقدامات فنی و تحقیقات خاص پلیسی 
متهم شناسایی، ضمن اخذ دستورات قضائی مناسب، نسبت به جلب نامبرده اقدام گردید. 
سرهنگ جلیلیان با بیان اینکه کلاهبرداران فضای مجازی دارای فن بیان خوبی بوده و با 
تبلیغات گسترده و فریبنده با سوءاستفاده از سادگی و تحریک احساسات افراد در قبال 
انجام خواسته های نامعقول، اقدام به کلاهبرداری از افراد می کنند، افزود: به این گونه 
تبلیغات منتشر شده در فضای مجازی توجه نکنید چراکه این موارد به قصد کلاهبرداری 

بوده و ممکن است مخاطرات جدی به افراد وارد کند.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری فردی که به بهانه گرفتن بورسیه تحصیلی و 
اقامت از شهروندان 2۴۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سرهنگ محمد گودرزی 
گفت: تیرماه امسال تعدادی از شهروندان به کلانتری ۱۴5 ونک مراجعه و شکایتی مبنی بر 
کلاهبرداری به بهانه گرفتن بورسیه تحصیلی و اقامت طرح کردند که رسیدگی به موضوع و 
دستگیری متهم در اختیار تیمی از مأموران کلانتری قرار گرفت. این مقام انتظامی با اشاره به 
اینکه در بررسی به عمل آمده مشخص شد متهم به بهانه گرفتن اقامت 2۴۰ میلیارد ریال ارز از 
مالباختگان دریافت کرده و قصد فرار داشت، افزود: در ادامه بررسی های پلیسی هویت و مخفیگاه 
متهم شناسایی و رفتار متهم تحت مراقبت های پلیسی قرار گرفت. گودرزی بیبان داشت: 
مراقبت های ویژه پلیسی ادامه داشت تا اینکه متهم در مخفیگاهش دستگیر و در بررسی های 

بیشتر از این مکان 2۴۰ میلیارد ریال ارز و همچنین تعدادی مدارک هویتی جعلی کشف شد. 

رئیس اداره فرهنگی اجتماعی پلیس آگاهی فراجا به شهروندان در ارتباط با کلاهبرداری به شیوه فروش حواله 
خودرو هشدار داد. سرهنگ محمد شریفی اظهار داشت: در پی شکایاتی مبنی بر فعالیت کلاهبرداری شخصی 
از طریق فروش حواله خودرو و عدم تحویل خودروها، پرونده به کارآگاهان پلیس اگاهی شهرستان سبزوار ارجاع 
شد. وی افزود: بررسی های اولیه کارآگاهان حاکی از این بود که فردی به هویت معلوم اقدام به فروش حواله خودرو 
به مبلغی بالاتر از کارخانه و کمتر از قیمت بازار آزاد کرده و پس از اینکه حدود ۴۰ الی5۰ دستگاه خودرو را سر 
موعد تحویل داده متواری شده است. رئیس اداره فرهنگی اجتماعی پلیس آگاهی فراجا با بیان اینکه مالباختگان 
از شهرهای مختلف تهران، سمنان، ورامین، سبزوار، ششتمد، خوشاب، داورزن، جوین، جغتای اقدام به واریز پول 
به حساب متهم کرده بودند، تصریح کرد: طبق تحقیقات تاکنون بیش از ۳۰۰ نفر شاکی شناسایی شده که ارزش 
کلاهبرداری صورت گرفته بالغ بر 25۰ میلیارد تومان برآورد شده است. وی گفت: پس از یکماه تلاش شبانه روزی 
کارشناسان دایره اطلاعات جنایی و کلاهبرداری پلیس آگاهی مشخص شد که متهم در چندین استان کشور 
)تهران، مشهد، کرمان، مازندران و گلستان( در حال تردد بوده که وی در شهر گرگان شناسایی و طی یک عملیات 
غافلگیرانه در منزلش شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ شریفی اظهارکرد: پس از انتقال این کلاهبردار به اداره 
پلیس آگاهی وی اعتراف کرد که با همکاری ۴ نفر دیگر و با برنامه ریزی قبلی اقدام به فروش حواله خودرو کرده و 
پس از تحویل چندین دستگاه سر موعد و جلب اعتماد شهروندان متواری شده است. وی با بیان اینکه متهم با قرار 
بازداشت موقت تحویل زندان شد، افزود: تحقیقات جهت شناسایی متهمان متواری کماکان ادامه دارد. رئیس 
اداره اجتماعی پلیس آگاهی فراجا ضمن هشدار به شهروندان توصیه و هشدار داد: به هیچ عنوان فریب تبلیغات 
و آگهی های افراد کلاهبردار در سایت ها و... را نخورید و حتما در این خصوص از منابع رسمی و معتبر اقدام به 
ثبت نام و خرید خودرو کنند. وی با اشاره به سوءاستفاده برخی کلاهبرداران در فروش حواله خودروها به متقاضیان 
اظهار داشت: شهروندان باید فریب وعده های پوچ و وسوسه انگیز شرکت های بدون مجوز و افراد ناشناس مبنی بر 
تحویل خودرو با شرایط ویژه و استثنایی را نخورند. سرهنگ شریفی با بیان اینکه کلاهبرداران معمولا طعمه های 
خود را از بین افرادی انتخاب می کنند که آشنایی کافی با فرآیندهای قانونی ندارند، تصریح کرد: هموطنان لازم 
است در برخورد با شرکت های اجاره ای و فاقد مجوز دقت لازم را به عمل آورده و موارد مشکوک را در اسرع وقت 

با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ درمیان بگذارند.


